
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

детско-юношеская спортивная школа № 7 
муниципального образования город Краснодар______
Постовая ул. 59, г. Краснодар, 350063, тел. /факс (861) 268-63-66

О назначении председателя профсоюзной организации

На основании решения собрания трудового коллектива (протокол № 02 
от 27.12.2019 года), п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить председателем профсоюзной организации методиста 

Чуханову Лилию Дамировну с 27.12.2019 г.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№ zoi -o

Директор Э.А.Фомиченко

С приказом ознакомлена:


		2022-01-21T14:29:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




